
Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Oberrhein" (5-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSC Waghäusel 14 14 0 0 28:0 90:22 188:67
2 Ettlinger SV II 14 10 1 3 21:7 72:40 158:100
3 TV Helmsheim 14 9 1 4 19:9 71:41 160:102
4 PS Karlsruhe II 14 6 2 6 14:14 62:50 141:112
5 BSpfr. Neusatz IV 14 7 0 7 14:14 57:55 133:120
6 BV Rastatt III 14 3 3 8 9:19 49:63 107:141
7 TV Busenbach 14 3 1 10 7:21 33:79 79:167
8 BSV Eggenstein-Leopoldshafen II 14 0 0 14 0:28 14:98 43:200

Spielleiter-Kontaktadresse
Schlossarek, Thomas, Höhenstr. 13, 76332 Bad Herrenalb,
Tel.: 07083-9250881, www.badminton-neusatz.de,
Thomas.Schlossarek@badminton-neusatz.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:00

15:00
15:00

Ettlinger SV II
BV Rastatt III
TV Helmsheim

BSV Eggenste…ldshafen II
BSpfr. Neusatz IV
TV Busenbach

8:0
3:5
8:0

Sa. 10.10.2009 15:00
15:00
15:00
15:00 h (H)
18:45 h/v (H)
19:00
19:00
19:00

Ettlinger SV II
BSV Eggenste…ldshafen II
PS Karlsruhe II
BSC Waghäusel
BSC Waghäusel
Ettlinger SV II
BSV Eggenste…ldshafen II
PS Karlsruhe II

TV Helmsheim
TV Busenbach
BV Rastatt III
BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt III
TV Busenbach
TV Helmsheim
BSpfr. Neusatz IV

3:5 U
3:5
4:4
5:3
6:2

6:2 U
2:6
3:5

Mi. 14.10.2009 20:00 v PS Karlsruhe II BSC Waghäusel 2:6
Sa. 31.10.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
18:30 v
18:30 v
19:00
19:00

BV Rastatt III
BSpfr. Neusatz IV
TV Helmsheim
TV Busenbach
TV Helmsheim
TV Busenbach
BV Rastatt III
BSpfr. Neusatz IV

Ettlinger SV II
BSV Eggenste…ldshafen II
PS Karlsruhe II
BSC Waghäusel
BSC Waghäusel
PS Karlsruhe II
BSV Eggenste…ldshafen II
Ettlinger SV II

3:5
7:1
6:2
1:7
1:7
2:6
6:2
3:5

Sa. 21.11.2009 15:00
15:00
15:00
15:15 v
18:30 v
18:45 v
18:45 v
19:00

PS Karlsruhe II
TV Helmsheim
TV Busenbach
BSC Waghäusel
PS Karlsruhe II
BSC Waghäusel
TV Helmsheim
TV Busenbach

Ettlinger SV II
BV Rastatt III
BSpfr. Neusatz IV
BSV Eggenste…ldshafen II
BSV Eggenste…ldshafen II
Ettlinger SV II
BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt III

4:4
8:0
5:3
8:0
8:0
6:2
8:0
4:4

Sa. 23.01.2010 15:00
15:00
15:00
15:00

BSV Eggenste…ldshafen II
BSC Waghäusel
BSpfr. Neusatz IV
TV Busenbach

Ettlinger SV II
PS Karlsruhe II
BV Rastatt III
TV Helmsheim

0:8
6:2
6:2
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Oberrhein" (5-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 15:00

15:00
15:00
15:15 v
18:15 v
18:30 v
19:00
19:00

BV Rastatt III
BSpfr. Neusatz IV
TV Busenbach
TV Helmsheim
BSpfr. Neusatz IV
TV Busenbach
BV Rastatt III
TV Helmsheim

BSC Waghäusel
PS Karlsruhe II
Ettlinger SV II
BSV Eggenste…ldshafen II
BSC Waghäusel
BSV Eggenste…ldshafen II
PS Karlsruhe II
Ettlinger SV II

0:8
6:2
3:5
7:1
2:6
7:1
3:5
3:5

Sa. 20.02.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
18:15 v
19:00
19:00
19:00

Ettlinger SV II
BSV Eggenste…ldshafen II
PS Karlsruhe II
BSC Waghäusel
BSC Waghäusel
Ettlinger SV II
BSV Eggenste…ldshafen II
PS Karlsruhe II

BSpfr. Neusatz IV
BV Rastatt III
TV Busenbach
TV Helmsheim
TV Busenbach
BV Rastatt III
BSpfr. Neusatz IV
TV Helmsheim

7:1
1:7
8:0
6:2
7:1
5:3
2:6
6:2

Sa. 06.03.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
19:00
19:00
19:00

Ettlinger SV II
BSV Eggenste…ldshafen II
BV Rastatt III
BSpfr. Neusatz IV
Ettlinger SV II
BSV Eggenste…ldshafen II
BV Rastatt III
BSpfr. Neusatz IV

BSC Waghäusel
PS Karlsruhe II
TV Busenbach
TV Helmsheim
PS Karlsruhe II
BSC Waghäusel
TV Helmsheim
TV Busenbach

3:5
0:8

8:0 NA
2:6
6:2
1:7
4:4
8:0
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